АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21. 04.  2022г.                                   п. Орье                                              № 13-п
 О внесении изменений в Постановление

администрации Орьевского сельсовета от 23.12.2013г. № 16-п
« Об утверждении  Положения  об оплате труда работников администрации  Орьевского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих,

которых по состоянию на 30.09.2013 года действует тарифная система

оплаты труда.
     В соответствии с п.1 ст.4 Закона Красноярского края "О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений" от 29.10.2009 г. № 9-3864. руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В Положение об оплате труда работников администрации Орьевского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих, которых по состоянию на 30.09.2013 года действует тарифная система оплаты труда, утвержденное Постановление администрации Орьевского сельсовета от     23.12.2013 г. №16-п , внести следующие изменения:

    1.1. Пункт 4.1. раздела 4  Положения. изложить в следующей редакции:

    4.1. Работникам администрации в пределах утвержденного фонда оплаты труда могут предоставляться следующие выплаты стимулирующего характера (далее выплаты):
  -   выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач;

  -  выплаты за качество выполняемых работ;

  - персональные выплаты;

  - выплаты по итогам работы.

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в местном печатном издании  « Информационном листке» и  подлежит размещению на веб-сайте Саянского района ( на странице Орьевского сельсовета) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

Орьевского сельсовета :                            С.В. Базитов